
 

 

 

 

 

 

 

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 

 

 

PORTARIA PRPG N
o
 201, DE 27 DE FEVEREIRO DE 2012 

 
 

    O Pró-Reitor de Pós-Graduação da Universidade 
Federal de Lavras, no uso de suas atribuições regimentais e ad referendum da 
CPGSS/PRPG, 
 
 
    RESOLVE: 
 
 
 

Homologar o resultado final do Processo Seletivo 
Edital PRPG/UFLA nº 10/2011 do Programa de Pós-Graduação em Física 
(Associação ampla entre a Universidade Federal de Lavras (UFLA), 
Universidade Federal de Alfenas (UNIFAL-MG) e da Universidade Federal de 
São João Del Rei (UFSJ).       
      

         Nome Situação Classificação 

Gustavo Henrique Pereira Luz  Aprovado 1 

Henrique Garcia Paulinelli              Aprovado 2 

Kayo Nascimento Ribeiro               Aprovado 3 
 
 
 
 
 
 

Mozar José de Bri to  
Pró-Reitor de Pós-Graduação 

 


